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Kommunene i vannområde Nordre Fosen

Nordre Fosen vannområde. Oppfølging av vannforskriften. Konstituering av Nordre
Fosen vannområde 4.mai 2011

Sør-Trøndelag fylkeskommune innkaller herved samtlige kommuner i vannområde Nordre
Fosen til konstituerende møte den 4. mai 2011. Møtested er kommunestyresalen i Bjugn fra
klokken 10-14.
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Velkommen. Rådmann Tor Langvold i Bjugn
Om arbeid med vannforvaltning i Søndre Fosen. Prosjektleder Jan Habberstad, STFK
Status i vannforekomstene og overvåkingsbehov. Sigrid Lund Drage, FMST
1130 Lunsj
Diskusjon:
Medvirkning i faglig arbeid og finansiering
Hvordan arbeider vi videre i Nordre Fosen vannområde?
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Det er ønskelig at kommunen er representert ved rådmann /ordfører, i tillegg til kontaktpersoner
/fagpersoner i kommunene. Alle kommuner bør i forkant av møtet drøfte sin deltakelse i
vannområdet. Øvrige oppnevnte representanter i vannområdet er også velkommen til møtet.

Bjugn kommune har etter søknad fått tildelt skjønnsmidler til drift av Nordre Fosen vannområde
med totalt 300.000 kroner for perioden 2011-2013. Spørsmålet om oppdekking av
egenfinansiering fra deltakende kommuner vil stå sentralt på møtet. Det er forutsatt at samtlige
kommuner bidrar økonomisk og ved egeninnsats i form av ukeverk.

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har utarbeidet et forslag til plan for overvåking 2011 for
kommunene i eget fylke. Det er viktig at kommunene på et tidlig tidspunkt vurderer hvilke
vannforekomster som skal prioriteres for overvåking i 2011. Vennligst kontakt Sigrid Lund
Drage på telefon 73 19 92 09 eller E-post sld@finst.no snarest om dette. For Leksvik kommune
bes Fylkesmannen i Nord-Trøndelag også vurdere overvåkingsbehov i 2011.

Før møtet 4. mai bør alle kommunene vurdere om de skal oppnevne en politisk representant
eller en administrativ representant som skal sitte i vannområdeutvalget, som er styringsgruppa
for vannområdet. Fordelen med å ha en politisk representant i denne styringsgruppa er at man

KRBfTIVETRINDELAG



Sør-Trøndelag fylkeskommune
Enhet for regional utvikling

får den politiske forankringa og at politikerne i kommunene får et eierskap til prosjektet, noe
som kan være en fordel når f. eks tiltak skal igangsettes. Sammen med representanter fra
kommunene skal det stille representanter fra statsetater og øvrige sentrale aktører.

Kom gjerne med forslag til aktuelle aktører som skal delta i  styringsgruppa  og  i'V'eransegruppa
for vannområdet. Dette kan være interesseorganisasjoner og andre viktige aktører.

Det skal i tillegg til styringsgruppa skal det dannes enprosjektgruppe som skal bestå av
representanter fra administrasjonen fra kommunene i vannområdet. Denne representanten skal
også være oppnevnt før det konstituerende møtet. Prosjektgruppa vil sammen med sekretariatet
drifte prosjektet. Organisering av vannområdet bør tas opp til behandling i den enkelte
kommune så snart som mulig.

Vennligst gi tilbakemelding angående politisk og administrativ representant fra din kommune til
Jan Habberstad på 'an.habberstad stfk.no eller på telefon 954 79 001 snarest.

Program for møtet og nærmere informasjon ligger også på www.vann ortalen.no/trondela
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